
Česká školní inspekce  Výroční zpráva ČŠI za školní rok 2010/2011 
Čj. ČŠIG-3257/11-G21 IV. Přílohy 

4/4 

• Vyhláška č. 110/2011 Sb., kterou se mění vyhláška č. 492/2005 Sb., o krajských 
normativech, ve znění pozdějších předpisů (nabyla účinnosti dnem 31. srpna 2011). 
Jednotkou výkonu je nově i jedno dítě ve školní družině, které je přijato k pravidelné 
denní docházce. 
Uplatní se až ve školním roce 2011/2012. 

Změny v dalších oblastech 

Rámcové vzdělávací programy 

Došlo ke změnám v rámcových vzdělávacích programech a vydání nových rámcových 
vzdělávacích programů: 

Vydané již ve školním roce 2009/2011, ale s praktickým dopadem pro rok 2010/2011 
1. Změna Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání (zařazení etické 

výchovy) 
2. Nový Rámcový vzdělávací program pro základní umělecké vzdělávání 
3. Nový Rámcový vzdělávací program pro praktickou školu jednoletou a dvouletou 


